این نفتکش غول‌پیکر و اقیانوس‌پیما با طول کلی ۳۷۰ متر، عرض ۵۶ متر و حداکثر میزان آبخور مجاز ۲۲ متر، ظرفیت حمل ۳۳۰ هزار تن معادل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت‌خام را با موتور بخار داشت و در سال ۲۰۰۱ پس از ۲۶ سال حمل‌ونقل انواع نفت‌خام به سراسر جهان، تغییر کاربری داده شد و به شناور ذخیره‌سازی نفت (FLOATING STORAGE UNIT) تبدیل و نام آن به سورنا تغییر یافت.

پایانه شناور سورنا تا سال ۱۳۹۴ (سال ۲۰۱۵ میلادی) بیش از ۹۰۰ میلیون بشکه نفت‌خام میدان‌های نفتی سروش و نوروز را در خود ذخیره و صادر کرد و پس از ۱۴ سال در خردادماه سال ۱۳۹۴ و با انجام آخرین محموله صادراتی ۵۰۰ هزار بشکه، برای همیشه از مدار ذخیره‌سازی و صادرات نفت ایران خارج شد.